
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

06 серпня 2024 року    м. Кривий Ріг                                № 606 

 

 

Про схвалення проекту рішення районної у місті ради «Про внесення змін 

до рішення районної у місті ради від 08 грудня 2023 року № 289 «Про 

бюджет Саксаганського району у місті Кривий Ріг на 2024 рік (0457860600)» 

зі змінами 

 

Розглянувши проект внесення змін до показників бюджету 

Саксаганського району у місті Кривий Ріг на 2024 рік, враховуючи пропозиції 

головного розпорядника бюджетних коштів, відповідно до вимог Бюджетного 

кодексу України, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг 

і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Схвалити проект рішення районної у місті ради «Про внесення змін до 

рішення районної у місті ради від 08 грудня 2023 року № 289 «Про бюджет 

Саксаганського району у місті Кривий Ріг на 2024 рік (0457860600)» зі 

змінами» (додається) та надати його на розгляд районної у місті ради. 

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на фінансовий 

відділ, контроль - залишаю за собою. 

 

 

Голова районної у місті ради              Василь СТАРОВОЙТ 

 

 



 

ПРОЄКТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 08 грудня 2023 року 

№ 289 «Про бюджет Саксаганського району у місті Кривий Ріг на 2024 рік 

(0457860600)» зі змінами 

 
 

Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, враховуючи 

пропозицію головного розпорядника коштів бюджету району, керуючись 

статтею  41 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, Саксаганська 

районна у місті Кривому Розі рада ВИРІШИЛА: 

1. Унести до рішення районної у місті ради від 08 грудня 2023 року № 289 

«Про бюджет Саксаганського району у місті Кривий Ріг на 2024 рік 

(0457860600)» зі змінами такі зміни: 

1.1 викласти у новій редакції додаток 5 у редакції додатка, що додається. 

2. Головному розпоряднику коштів бюджету Саксаганського району у 

місті Кривий Ріг – виконкому районної у місті ради внести відповідні зміни до 

паспорту бюджетної програми на 2024 рік.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної у місті ради з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької 

діяльності та регуляторної політики.  

 

____________________________________________________________________ 

 

 

 



Додаток 

до рішення районної у місті ради

(грн)(грн)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0210000
Виконавчий комітет Саксаганської 

районної у місті ради
706 755,00 706 755,00 100

0210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

553 255,00 553 255,00

Облаштування у будівлі виконкому Саксаганської районної у місті 

ради найпростішого укриття для використання його населенням
2024 355 255,00 355 255,00 355 255,00 100

Виготовлення проектно-кошторисної документації з проведенням 

експертизи по капітальному ремонту частини приміщень будівлі 

виконкому районної у місті ради за адресою: 50071, 

Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Володимира Великого, 

34б

2024 198 000,00 198 000,00 198 000,00 100

0217520 7520 0460
Реалізація Національної програми 

інформатизації

Покращення забезпечення органів місцевого самоврядування 

засобами інформатизації
2024 153 500,00 153 500,00 153 500,00 100

УСЬОГО 706 755,00 706 755,00 100

Код  Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Код 

функціональ- 

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

100

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого  

бюджету

706 755,00

ПРОЕКТ

Загальний 

період реалізації 

проекту, (рік 

початку і 

завершення)

Виконавчий комітет Саксаганської 

районної у місті ради

(код бюджету)

ОБСЯГИ

Загальна вартість 

проекту, гривень

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

капітальних вкладень бюджету Саксаганського району у місті Кривий Ріг у розрізі інвестиційних проектів

706 755,00

у 2024 році

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету у 2024 

році, гривень

Очікуваний 

рівень готовності 

проекту на кінець 

2024 року, %

0457860600

0200000

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету всього, 

гривень


